
                           ０４北九事研第２３号  

令和４年１２月９日  

 

小・中・特別支援学校長 様 

 

北九州市立学校事務研究会  

会 長  森  聡  

 

第１６回北九州市立学校事務研究会研究大会の開催について 

 

 

 向寒の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本

会の研究活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、このたび、別紙開催要項のとおり「第１６回北九州市立学校事務研究会研究大会」を開催

することとなりました。 

つきましては、この研究大会を学校教育の発展に寄与する有意義かつ実りあるものにしたいと存

じますので、貴所属職員の参加に際しまして、特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



                           ０４北九事研第２３号 

       令和４年１２月９日 

小・中・特別支援学校等 

     学校事務関係者 各位 

 北九州市立学校事務研究会  

会 長  森  聡  

 

第１６回北九州市立学校事務研究会研究大会の開催について 

 

 向寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本研究会の研究活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、このたび、別紙開催要項のとおり「第１６回北九州市立学校事務研究会研究大会」を開催

することとなりました。 

つきましては、この研究大会を学校教育の発展に寄与する有意義かつ実りあるものにしたいと思

いますので、校務ご多忙の折とは存じますが、ぜひ、ご参加をお願いいたします。 

 

 

 

申込締め切りは令和５年１月１０日（火）です。 

 なお、現地会場参加については定員になり次第、申し込みを締め切らせていただきます。 

 また、当日受付は行いませんので、あらかじめご了承ください。 

 


